
XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Por cat. Cat P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo km/hPmd

1 47 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS ESP 1° ELI 0h09'28 (1) 0h19'02 (1) 0h28'28 (1) 0h38'10 (1) 0h47'49 (1) 0h57'43 (1) 1h07'35 (1) 1h17'23 21,71

2 1 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA ESP 2° ELI 0h09'28 (2) 0h19'05 (2) 0h28'49 (2) 0h38'42 (2) 0h48'26 (2) 0h58'27 (2) 1h08'27 (2) 1h18'38 21,36

3 15 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C. D. MOUNTAINRIDE ESP 1° SUB 23 0h09'52 (4) 0h19'53 (3,+1) 0h30'15 (3) 0h40'43 (3) 0h51'13 (3) 1h01'54 (3) 1h12'39 (3) 1h22'58 20,25

4 40 ALBERTO CALERO VALIENTE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL ESP 2° SUB 23 0h09'37 (3) 0h19'53 (4,-1) 0h30'49 (5,-1) 0h41'22 (5) 0h52'06 (5) 1h02'41 (5) 1h13'00 (4,+1) 1h23'37 20,09

5 57 JOSÉ MANUEL BASDEDIOS DIZ CLUB A MAS VIENTO MAS CADENA ESP 1° MAST 40 0h09'54 (6) 0h20'11 (5,+1) 0h30'34 (4,+1) 0h41'12 (4) 0h51'46 (4) 1h02'33 (4) 1h13'31 (5,-1) 1h24'28 19,89

6 3 BORJA MARTIN ORTEGA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 1° MAST 30 0h09'52 (5) 0h20'27 (6,-1) 0h31'08 (7,-1) 0h41'49 (7) 0h52'32 (6,+1) 1h03'04 (6) 1h13'57 (6) 1h25'02 19,76

7 13 MAIRON PAIS GOMEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 2° MAST 30 0h10'03 (8) 0h20'29 (8) 0h31'07 (6,+2) 0h41'48 (6) 0h52'35 (7,-1) 1h03'22 (7) 1h14'24 (7) 1h25'28 19,66

8 5 ARLEY LUQUE AFONSO C. D. MOUNTAINRIDE ESP 3° MAST 30 0h09'59 (7) 0h20'28 (7) 0h31'09 (8,-1) 0h41'50 (8) 0h52'44 (8) 1h03'41 (8) 1h14'50 (8) 1h26'37 19,40

9 4 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA ESP 3° ELI 0h10'05 (9) 0h21'01 (9) 0h32'05 (9) 0h43'09 (9) 0h54'16 (9) 1h05'32 (9) 1h16'50 (9) 1h28'22 19,01

10 20 JUAN COLLADO HURTADO RIUTEAM ESP 4° MAST 30 0h10'22 (10) 0h21'21 (11,-1) 0h32'32 (11) 0h43'47 (11) 0h55'16 (11) 1h06'40 (11) 1h17'51 (10,+1) 1h29'03 18,87

11 56 LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ GARCÍA C. D. PALIBA ESP 2° MAST 40 0h10'26 (12) 0h21'12 (10,+2) 0h32'15 (10) 0h43'44 (10) 0h54'50 (10) 1h06'23 (10) 1h18'01 (11,-1) 1h29'15 18,82

12 27 CARLOS AFONSO RODRIGUEZ C. D. PALIBA ESP 4° ELI 0h10'31 (15) 0h21'33 (15) 0h32'51 (14,+1) 0h44'11 (14) 0h55'37 (14) 1h06'58 (14) 1h18'27 (14) 1h29'15 18,82

13 58 DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL ESP 3° MAST 40 0h10'26 (11) 0h21'25 (13,-2) 0h32'46 (13) 0h44'06 (13) 0h55'32 (12,+1) 1h06'53 (12) 1h18'16 (12) 1h29'27 18,78

14 23 DANIEL MARTIN HERNANDEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 5° ELI 0h10'31 (14) 0h21'32 (14) 0h32'42 (12,+2) 0h44'06 (12) 0h55'32 (13,-1) 1h06'53 (13) 1h18'17 (13) 1h29'31 18,77

15 16 ALEXIS GARCIA LORENZO C. D. MOUNTAINRIDE ESP 5° MAST 30 0h10'27 (13) 0h21'23 (12,+1) 0h36'00 (29,-1… 0h46'41 (23,+6) 0h57'46 (21,+2) 1h08'44 (18,+3) 1h20'03 (16,+2) 1h31'08 18,43

16 39 FABIAN DARIAS ALVAREZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 1° JUN 0h10'43 (17) 0h22'15 (17) 0h33'35 (17) 0h45'05 (16,+1) 0h56'34 (15,+1) 1h08'04 (15) 1h19'46 (15) 1h31'37 18,34

17 43 LEONARDO MEDINA BATISTA C. D. PAJERO TEAM ESP 6° MAST 30 0h11'05 (21) 0h22'16 (18,+3) 0h33'34 (15,+3) 0h45'07 (18,-3) 0h56'49 (16,+2) 1h08'33 (17,-1) 1h20'32 (18,-1) 1h31'57 18,27

18 22 FERNANDO CONCEPCION CONCEPCION C. D. MOUNTAINRIDE ESP 6° ELI 0h11'00 (18) 0h22'18 (19,-1) 0h33'35 (18,+1) 0h45'06 (17,+1) 0h56'50 (17) 1h08'31 (16,+1) 1h20'30 (17,-1) 1h31'57 18,27

19 63 CARLOS JAVIER MEDINA HERNANDEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 4° MAST 40 0h11'04 (19) 0h22'45 (20,-1) 0h34'09 (19,+1) 0h45'51 (20,-1) 0h57'42 (20) 1h09'33 (21,-1) 1h20'58 (19,+2) 1h32'08 18,23

20 34 VICTOR MANUEL MARTIN CONCEPCION C. D. PALIBA ESP 1° MAST 50 0h11'21 (25) 0h22'56 (24,+1) 0h34'20 (21,+3) 0h45'52 (21) 0h57'39 (19,+2) 1h09'27 (20,-1) 1h21'06 (21,-1) 1h32'10 18,23

21 35 PEDRO ALFREDO HERNANDEZ RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 2° MAST 50 0h11'23 (26) 0h22'53 (22,+4) 0h34'17 (20,+2) 0h45'43 (19,+1) 0h57'26 (18,+1) 1h09'11 (19,-1) 1h21'05 (20,-1) 1h32'17 18,20

22 41 KIRIAN GONZÁLEZ CAMACHO C. D. PALIBA ESP 7° ELI 0h11'19 (24) 0h23'02 (27,-3) 0h34'42 (23,+4) 0h46'37 (22,+1) 0h58'49 (23,-1) 1h11'03 (22,+1) 1h23'34 (22) 1h36'27 17,42

23 45 ALBERTO TOMÁS HERNÁNDEZ GARCÍA C. D. PAJERO TEAM ESP 7° MAST 30 0h11'18 (23) 0h23'01 (26,-3) 0h34'57 (25,+1) 0h46'54 (26,-1) 0h59'05 (24,+2) 1h11'36 (23,+1) 1h24'05 (23) 1h36'45 17,36

24 14 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ BAYANA ESP 5° MAST 40 0h11'47 (30) 0h23'40 (30) 0h35'48 (27,+3) 0h48'09 (28,-1) 1h00'37 (27,+1) 1h13'15 (27) 1h25'22 (25,+2) 1h37'32 17,22

25 12 JORGE MIGUEL BENTANCOR JERONIMO C. D. PAJERO TEAM ESP 8° MAST 30 0h11'05 (20) 0h22'55 (23,-3) 0h35'01 (26,-3) 0h47'21 (27,-1) 0h59'53 (26,+1) 1h12'39 (24,+2) 1h25'16 (24) 1h38'25 17,07

26 55 RICARDO MIGUEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 6° MAST 40 0h11'09 (22) 0h22'46 (21,+1) 0h34'36 (22,-1) 0h46'44 (24,-2) 0h58'48 (22,+2) 1h12'53 (26,-4) 1h25'23 (26) 1h38'25 17,07

27 8 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C. D. PAJERO TEAM ESP 7° MAST 40 0h11'23 (27) 0h23'00 (25,+2) 0h34'56 (24,+1) 0h46'53 (25,-1) 0h59'18 (25) 1h12'47 (25) 1h25'32 (27,-2) 1h39'03 16,96

28 50 JOSE ALBY RODRIGUEZ DE PAZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 8° MAST 40 0h11'27 (29) 0h23'36 (28,+1) 0h35'54 (28) 0h48'36 (30,-2) 1h01'09 (29,+1) 1h13'42 (28,+1) 1h26'42 (28) 1h40'08 16,78

29 49 JAVIER HERNANDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 9° MAST 30 0h11'58 (31) 0h23'52 (31) 0h36'02 (30,+1) 0h48'16 (29,+1) 1h00'52 (28,+1) 1h14'11 (29,-1) 1h27'10 (29) 1h40'08 16,78

30 44 CARLOS PÉREZ HERNÁNDEZ BAYANA ESP 10° MAST 30 0h11'59 (33) 0h24'23 (32,+1) 0h36'58 (34,-2) 0h49'38 (34) 1h02'38 (33,+1) 1h15'15 (31,+2) 1h27'45 (30,+1) 1h40'28 16,72

31 28 JAVIER FUENTES PEREZ BAYANA ESP 9° MAST 40 0h12'07 (36) 0h24'29 (34,+2) 0h36'52 (32,+2) 0h49'15 (32) 1h02'00 (30,+2) 1h15'07 (30) 1h28'08 (31,-1) 1h41'00 16,63

32 54 MANUEL CANTOS SANCHEZ C. D. PALIBA ESP 10° MAST 40 0h11'58 (32) 0h24'23 (33,-1) 0h36'52 (33) 0h49'37 (33) 1h02'38 (32,+1) 1h15'54 (34,-2) 1h28'52 (32,+2) 1h41'24 16,57

33 61 ALEJANDRO ALVAREZ GARCIA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 11° MAST 40 0h12'18 (39) 0h24'51 (36,+3) 0h37'23 (35,+1) 0h50'05 (35) 1h02'46 (34,+1) 1h15'52 (33,+1) 1h29'03 (34,-1) 1h41'49 16,50

34 24 RUIMÁN GARCÍA RODRÍGUEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 12° MAST 40 0h11'26 (28) 0h23'36 (29,-1) 0h36'26 (31,-2) 0h49'10 (31) 1h02'15 (31) 1h15'37 (32,-1) 1h28'59 (33,-1) 1h42'44 16,35

35 10 ANGEL LUIS GONZALEZ PEREZ C. D. PALIBA ESP 3° MAST 50 0h12'04 (35) 0h24'56 (37,-2) 0h37'53 (38,-1) 0h50'52 (36,+2) 1h04'22 (35,+1) 1h17'49 (35) 1h30'59 (35) 1h44'35 16,06

36 67 GABRIEL GOMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE ESP 8° ELI 0h12'01 (34) 0h24'45 (35,-1) 0h37'33 (36,-1) 0h51'01 (37,-1) 1h04'59 (37) 1h18'36 (37) 1h32'10 (37) 1h45'28 15,93

37 60 DANIEL ELOY SANCHEZ RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 13° MAST 40 0h12'17 (38) 0h24'57 (38) 0h37'43 (37,+1) 0h51'35 (38,-1) 1h04'49 (36,+2) 1h18'22 (36) 1h31'54 (36) 1h45'45 15,89

38 29 JOSÉ JAVIER CONCEPCIÓN PÉREZ C. D. PAJERO TEAM ESP 4° MAST 50 0h13'22 (41) 0h26'04 (40,+1) 0h38'52 (40) 0h51'39 (39,+1) 1h05'05 (38,+1) 1h18'37 (38) 1h32'41 (38) 1h47'23 15,64

39 30 DANIEL PERERA DE LA CRUZ C. D. PAJERO TEAM ESP 11° MAST 30 0h12'14 (37) 0h25'28 (39,-2) 0h38'40 (39) 0h51'49 (40,-1) 1h05'31 (39,+1) 1h21'01 (39) 1h35'20 (39) 1h49'08 15,39



XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Por cat. Cat P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo km/hPmd

40 46 JOENDY CONCEPCION PEREZ INDEPENDIENTE ESP MAST 30 0h14'46 (45) 0h29'59 (45) 0h45'35 (45) 1h01'55 (44,+1) 1h17'59 (42,+2) 1h34'00 (41,+1) 1h49'27 (40,+1)

41 51 OSCAR SAMUEL PEREZ PEREZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP MAST 30 0h13'50 (43) 0h28'15 (43) 0h43'38 (43) 0h59'33 (42,+1) 1h16'49 (40,+2) 1h33'12 (40) 1h50'05 (41,-1)

42 59 ALEJANDRO ACOSTA NEGRIN C. D. MOUNTAINRIDE ESP MAST 40 0h13'20 (40) 0h27'41 (41,-1) 0h42'35 (41) 0h58'29 (41) 1h17'36 (41) 1h35'29 (42,-1) 1h50'24 (42)

43 70 JUAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ INDEPENDIENTE ESP MAST 40 0h13'39 (42) 0h27'43 (42) 0h42'36 (42) 1h03'02 (45,-3) 1h22'39 (43,+2) 1h40'24 (43) 1h57'45 (43)

44 66 DANIEL HERNÁNDEZ LÓPEZ INDEPENDIENTE ESP JUN 0h14'30 (44) 0h31'59 (46,-2) 0h49'37 (46) 1h08'00 (46) 1h27'36 (44,+2) 1h48'37 (44)

Abandonos (3)

AbandonoDNF 48 IVAN ALVAREZ HERRERA C. D. MOUNTAINRIDE ESP MAST 30 0h10'42 (16) 0h22'14 (16) 0h33'34 (16) 0h45'04 (15,+1)

AbandonoDNF 52 VIDAL GUERRA PADILLA C. D. MOUNTAINRIDE ESP MAST 30 0h14'46 (46) 0h28'55 (44,+2) 0h45'23 (44) 1h01'16 (43,+1)

Abandono

12°
13°
14°
15°
2°

DNF 65 DIEGO FRANCISCO LEAL DIAZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP MAST 40

A 1 Vuelta

A 1 Vuelta

A 1 Vuelta

A 1 Vuelta
A 2 Vuelta



XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac
Por 
cat.

Cat P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 Tiempo
km/h

Pmd

1 101 JAVIER RODRIGUEZ MARTIN C. D. MOUNTAINRIDE ESP 1° CAD 0h10'18 (1) 0h21'14 (1) 0h32'05 (1) 0h42'58 (1) 53'52 19,49

2 103 RAFAEL CONCEPCION LORENZO C. D. MOUNTAINRIDE ESP 2° CAD 0h11'04 (2) 0h23'06 (2) 0h35'08 (2) 0h47'11 (2) 59'39 17,60

3 102 JUAN ROBERTO TOLEDO GONZALEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 3° CAD 0h14'01 (3) 0h31'19 (3) 0h52'25 (3) 1h17'04 (3) 1h42'59 10,20

CADETES



XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Tiempo
km/h

Pmd

1 202 IKER SALAZAR CRUZ ESCUELA BIKE ESP 3'57 19,75
2 201 SAMUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESCUELA BIKE ESP 4'24 17,73
3 206 DANIEL JOSÉ DE PAZ HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE ESP 4'30 17,33
4 203 OMAR DELGADO DIAZ ESCUELA BIKE ESP 4'48 16,25
5 204 MATEO PEREZ CASTAÑON C. D. HILERA ESP 5'05 15,34

PRINCIPIANTES

ALEVIN
Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 (Kids) Tiempo

km/h
Pmd

1 226 BRAID GONZÁLEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE ESP 0h03'45 (2) 7'29 20,85
2 221 LEO CRUZ SAN JUAN C. D. HILERA ESP 0h03'43 (1) 7'29 20,85
3 222 DYLAN HERNANDEZ TORRES ESCUELA BIKE ESP 0h03'49 (3) 7'38 20,44
4 223 DARIO DELGADO DIAZ ESCUELA BIKE ESP 0h03'52 (4) 7'39 20,39
5 224 DANIEL PEREZ RODRIGUEZ ESCUELA BIKE ESP 0h03'58 (5) 8'05 19,30
6 227 LEO RODRIGUEZ CABRERA INDEPENDIENTE ESP 0h03'59 (6) 8'08 19,18

INFANTIL
Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 (Kids) P. Vuelta 2 (Kids) Tiempo

km/h
Pmd

1 242 MATEO ABRANTE ALONSO CLUB CICLISTA BALLESTER ESP 0h03'18 (1) 0h06'54 (1) 10'28 22,36
2 241 ENRIQUE RODRIGUEZ ARROYO ESCUELA BIKE ESP 0h03'28 (2) 0h07'05 (2) 10'51 21,57
3 243 OWEN HERNÁNDEZ DÍAZ INDEPENDIENTE ESP 0h03'28 (3) 0h07'17 (3) 11'01 21,24
4 245 PEDRO CANTOS GEIRIES-MANSUR INDEPENDIENTE ESP 0h03'42 (4) 0h07'32 (4) 11'09 20,99
5 244 JORGE GARCIA GONZALEZ INDEPENDIENTE ESP 0h04'00 (5) 0h08'07 (5) 12'17 19,05



XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Por cat. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo km/hPmd

1° 39 FABIAN DARIAS ALVAREZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h10'43 (17) 0h22'15 (17) 0h33'35 (18,-1) 0h45'05 (16,+2) 0h56'34 (15,+1) 1h08'04 (15) 1h19'46 (15) 1h31'37 18,34

66 DANIEL HERNÁNDEZ LÓPEZ INDEPENDIENTE ESP 0h14'30 (44) 0h31'59 (46,-2) 0h49'37 (46) 1h08'00 (46) 1h27'36 (44,+2) 1h48'37 (44)

1° 15 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h09'52 (4) 0h19'53 (3,+1) 0h30'15 (3) 0h40'43 (3) 0h51'13 (3) 1h01'54 (3) 1h12'39 (3) 1h22'58 20,25

2° 40 ALBERTO CALERO VALIENTE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL ESP 0h09'37 (3) 0h19'53 (4,-1) 0h30'49 (5,-1) 0h41'22 (5) 0h52'06 (5) 1h02'41 (5) 1h13'00 (4,+1) 1h23'37 20,09

1° 47 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS ESP 0h09'28 (1) 0h19'02 (1) 0h28'28 (1) 0h38'10 (1) 0h47'49 (1) 0h57'43 (1) 1h07'35 (1) 1h17'23 21,71

2° 1 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA ESP 0h09'28 (2) 0h19'05 (2) 0h28'49 (2) 0h38'42 (2) 0h48'26 (2) 0h58'27 (2) 1h08'27 (2) 1h18'38 21,36

3° 4 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA ESP 0h10'05 (9) 0h21'01 (9) 0h32'05 (9) 0h43'09 (9) 0h54'16 (9) 1h05'32 (9) 1h16'50 (9) 1h28'22 19,01

4° 27 CARLOS AFONSO RODRIGUEZ C. D. PALIBA ESP 0h10'31 (14) 0h21'33 (15,-1) 0h32'51 (14,+1) 0h44'11 (14) 0h55'37 (14) 1h06'58 (14) 1h18'27 (14) 1h29'15 18,82

5° 23 DANIEL MARTIN HERNANDEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 0h10'31 (15) 0h21'32 (14,+1) 0h32'42 (12,+2) 0h44'06 (12) 0h55'32 (13,-1) 1h06'53 (13) 1h18'17 (13) 1h29'31 18,77

6° 22 FERNANDO CONCEPCION CONCEPCION C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h11'00 (18) 0h22'18 (19,-1) 0h33'35 (17,+2) 0h45'06 (17) 0h56'50 (17) 1h08'31 (16,+1) 1h20'30 (17,-1) 1h31'57 18,27

7° 41 KIRIAN GONZÁLEZ CAMACHO C. D. PALIBA ESP 0h11'19 (24) 0h23'02 (27,-3) 0h34'42 (23,+4) 0h46'37 (22,+1) 0h58'49 (23,-1) 1h11'03 (22,+1) 1h23'34 (22) 1h36'27 17,42

8° 67 GABRIEL GOMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE ESP 0h12'01 (34) 0h24'45 (35,-1) 0h37'33 (36,-1) 0h51'01 (37,-1) 1h04'59 (37) 1h18'36 (37) 1h32'10 (37) 1h45'28 15,93

1° 3 BORJA MARTIN ORTEGA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h09'52 (5) 0h20'27 (6,-1) 0h31'08 (7,-1) 0h41'49 (7) 0h52'32 (6,+1) 1h03'04 (6) 1h13'57 (6) 1h25'02 19,76

2° 13 MAIRON PAIS GOMEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h10'03 (8) 0h20'29 (8) 0h31'07 (6,+2) 0h41'48 (6) 0h52'35 (7,-1) 1h03'22 (7) 1h14'24 (7) 1h25'28 19,66

3° 5 ARLEY LUQUE AFONSO C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h09'59 (7) 0h20'28 (7) 0h31'09 (8,-1) 0h41'50 (8) 0h52'44 (8) 1h03'41 (8) 1h14'50 (8) 1h26'37 19,40

4° 20 JUAN COLLADO HURTADO RIUTEAM ESP 0h10'22 (10) 0h21'21 (11,-1) 0h32'32 (11) 0h43'47 (11) 0h55'16 (11) 1h06'40 (11) 1h17'51 (10,+1) 1h29'03 18,87

5° 16 ALEXIS GARCIA LORENZO C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h10'27 (13) 0h21'23 (12,+1) 0h36'00 (29,-17) 0h46'41 (23,+6) 0h57'46 (21,+2) 1h08'44 (18,+3) 1h20'03 (16,+2) 1h31'08 18,43

6° 43 LEONARDO MEDINA BATISTA C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'05 (20) 0h22'16 (18,+2) 0h33'34 (15,+3) 0h45'07 (18,-3) 0h56'49 (16,+2) 1h08'33 (17,-1) 1h20'32 (18,-1) 1h31'57 18,27

7° 45 ALBERTO TOMÁS HERNÁNDEZ GARCÍA C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'18 (23) 0h23'01 (26,-3) 0h34'57 (25,+1) 0h46'54 (26,-1) 0h59'05 (24,+2) 1h11'36 (23,+1) 1h24'05 (23) 1h36'45 17,36

8° 12 JORGE MIGUEL BENTANCOR JERONIMO C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'05 (21) 0h22'55 (23,-2) 0h35'01 (26,-3) 0h47'21 (27,-1) 0h59'53 (26,+1) 1h12'39 (24,+2) 1h25'16 (24) 1h38'25 17,07

9° 49 JAVIER HERNANDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h11'58 (31) 0h23'52 (31) 0h36'02 (30,+1) 0h48'16 (29,+1) 1h00'52 (28,+1) 1h14'11 (29,-1) 1h27'10 (29) 1h40'08 16,78

10° 44 CARLOS PÉREZ HERNÁNDEZ BAYANA ESP 0h11'59 (33) 0h24'23 (32,+1) 0h36'58 (34,-2) 0h49'38 (34) 1h02'38 (33,+1) 1h15'15 (31,+2) 1h27'45 (30,+1) 1h40'28 16,72

11° 30 DANIEL PERERA DE LA CRUZ C. D. PAJERO TEAM ESP 0h12'14 (37) 0h25'28 (39,-2) 0h38'40 (39) 0h51'49 (40,-1) 1h05'31 (39,+1) 1h21'01 (39) 1h35'20 (39) 1h49'08 15,39

46 JOENDY CONCEPCION PEREZ INDEPENDIENTE ESP 0h14'46 (45) 0h29'59 (45) 0h45'35 (45) 1h01'55 (44,+1) 1h17'59 (42,+2) 1h34'00 (41,+1) 1h49'27 (40,+1)

51 OSCAR SAMUEL PEREZ PEREZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h13'50 (43) 0h28'15 (43) 0h43'38 (43) 0h59'33 (42,+1) 1h16'49 (40,+2) 1h33'12 (40) 1h50'05 (41,-1)

48 IVAN ALVAREZ HERRERA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h10'42 (16) 0h22'14 (16) 0h33'34 (16) 0h45'04 (15,+1) Abandono
52 VIDAL GUERRA PADILLA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h14'46 (46) 0h28'55 (44,+2) 0h45'23 (44) 1h01'16 (43,+1) Abandono

2°

JUNIOR

SUB 23
Pos. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo Pmdkm/h

ELITE
Pos. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo Pmdkm/h

MASTER 30
Pos. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo Pmdkm/h

12°

13°
A 1 vuelta
A 1 vuelta

A 2 vuelta



XC CANCAJOS BREÑA BAJA 2024

ORGANIZA: COORDINA: PATROCINA:

Pos. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo km/hPmd

1° 34 VICTOR MANUEL MARTIN CONCEPCION C. D. PALIBA ESP 0h11'21 (25) 0h22'56 (24,+1) 0h34'20 (21,+3) 0h45'52 (21) 0h57'39 (19,+2) 1h09'27 (20,-1) 1h21'06 (21,-1) 1h32'10 18,23

2° 35 PEDRO ALFREDO HERNANDEZ RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h11'23 (26) 0h22'53 (22,+4) 0h34'17 (20,+2) 0h45'43 (19,+1) 0h57'26 (18,+1) 1h09'11 (19,-1) 1h21'05 (20,-1) 1h32'17 18,20

3° 10 ANGEL LUIS GONZALEZ PEREZ C. D. PALIBA ESP 0h12'04 (35) 0h24'56 (37,-2) 0h37'53 (38,-1) 0h50'52 (36,+2) 1h04'22 (35,+1) 1h17'49 (35) 1h30'59 (35) 1h44'35 16,06

4° 29 JOSÉ JAVIER CONCEPCIÓN PÉREZ C. D. PAJERO TEAM ESP 0h13'22 (41) 0h26'04 (40,+1) 0h38'52 (40) 0h51'39 (39,+1) 1h05'05 (38,+1) 1h18'37 (38) 1h32'41 (38) 1h47'23 15,64

1° 57 JOSÉ MANUEL BASDEDIOS DIZ CLUB A MAS VIENTO MAS CADENA ESP 0h09'54 (6) 0h20'11 (5,+1) 0h30'34 (4,+1) 0h41'12 (4) 0h51'46 (4) 1h02'33 (4) 1h13'31 (5,-1) 1h24'28 19,89

2° 56 LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ GARCÍA C. D. PALIBA ESP 0h10'26 (12) 0h21'12 (10,+2) 0h32'15 (10) 0h43'44 (10) 0h54'50 (10) 1h06'23 (10) 1h18'01 (11,-1) 1h29'15 18,82

3° 58 DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL ESP 0h10'26 (11) 0h21'25 (13,-2) 0h32'46 (13) 0h44'06 (13) 0h55'32 (12,+1) 1h06'53 (12) 1h18'16 (12) 1h29'27 18,78

4° 63 CARLOS JAVIER MEDINA HERNANDEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h11'04 (19) 0h22'45 (20,-1) 0h34'09 (19,+1) 0h45'51 (20,-1) 0h57'42 (20) 1h09'33 (21,-1) 1h20'58 (19,+2) 1h32'08 18,23

5° 14 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ BAYANA ESP 0h11'47 (30) 0h23'40 (30) 0h35'48 (27,+3) 0h48'09 (28,-1) 1h00'37 (27,+1) 1h13'15 (27) 1h25'22 (25,+2) 1h37'32 17,22

6° 55 RICARDO MIGUEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'09 (22) 0h22'46 (21,+1) 0h34'36 (22,-1) 0h46'44 (24,-2) 0h58'48 (22,+2) 1h12'53 (26,-4) 1h25'23 (26) 1h38'25 17,07

7° 8 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'23 (27) 0h23'00 (25,+2) 0h34'56 (24,+1) 0h46'53 (25,-1) 0h59'18 (25) 1h12'47 (25) 1h25'32 (27,-2) 1h39'03 16,96

8° 50 JOSE ALBY RODRIGUEZ DE PAZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h11'27 (29) 0h23'36 (29) 0h35'54 (28,+1) 0h48'36 (30,-2) 1h01'09 (29,+1) 1h13'42 (28,+1) 1h26'42 (28) 1h40'08 16,78

9° 28 JAVIER FUENTES PEREZ BAYANA ESP 0h12'07 (36) 0h24'29 (34,+2) 0h36'52 (33,+1) 0h49'15 (32,+1) 1h02'00 (30,+2) 1h15'07 (30) 1h28'08 (31,-1) 1h41'00 16,63

10° 54 MANUEL CANTOS SANCHEZ C. D. PALIBA ESP 0h11'58 (32) 0h24'23 (33,-1) 0h36'52 (32,+1) 0h49'37 (33,-1) 1h02'38 (32,+1) 1h15'54 (34,-2) 1h28'52 (32,+2) 1h41'24 16,57

11° 61 ALEJANDRO ALVAREZ GARCIA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h12'18 (39) 0h24'51 (36,+3) 0h37'23 (35,+1) 0h50'05 (35) 1h02'46 (34,+1) 1h15'52 (33,+1) 1h29'03 (34,-1) 1h41'49 16,50

12° 24 RUIMÁN GARCÍA RODRÍGUEZ C. D. PAJERO TEAM ESP 0h11'26 (28) 0h23'36 (28) 0h36'26 (31,-3) 0h49'10 (31) 1h02'15 (31) 1h15'37 (32,-1) 1h28'59 (33,-1) 1h42'44 16,35

13° 60 DANIEL ELOY SANCHEZ RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h12'17 (38) 0h24'57 (38) 0h37'43 (37,+1) 0h51'35 (38,-1) 1h04'49 (36,+2) 1h18'22 (36) 1h31'54 (36) 1h45'45 15,89

59 ALEJANDRO ACOSTA NEGRIN C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0h13'20 (40) 0h27'41 (41,-1) 0h42'35 (41) 0h58'29 (41) 1h17'36 (41) 1h35'29 (42,-1) 1h50'24 (42)

70 JUAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ INDEPENDIENTE ESP 0h13'39 (42) 0h27'43 (42) 0h42'36 (42) 1h03'02 (45,-3) 1h22'39 (43,+2) 1h40'24 (43) 1h57'45 (43)

65 DIEGO FRANCISCO LEAL DIAZ C. D. MOUNTAINRIDE ESP Abandono

Pos. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac P. Vuelta 1 P. Vuelta 2 P. Vuelta 3 P. Vuelta 4 P. Vuelta 5 P. Vuelta 6 P. Vuelta 7 Tiempo Pmdkm/h

MASTER 40

MASTER 50

14°

15°

A 1 vuelta
A 1 vuelta
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